PHÒNG GDĐT THỊ XÃ THUẬN AN
TRƯỜNG THCS BÌNH CHUẨN

Số: ……./GT-CTr
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

GIẤY GIỚI THIỆU CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:  Trường THCS ……………………………………………………………
          Trường THCS Bình Chuẩn, thị xã Thuận An, tỉnh Bình Dương.
Giới thiệu học sinh: …………….…………………………..  Sinh ngày: ……./……/………
Đã (đang) học lớp ……. tại trường THCS Bình Chuẩn  năm học 20…. – 20.…
Nay xin chuyển đến học tại trường THCS……………………..................................................,  huyện(thị xã) ……………………., tỉnh (thành phố)……………………………………………
Lý do: Chuyển theo nguyện vọng của gia đình.

Rất mong được sự giúp đỡ của Quý trường
Ngày …. tháng … năm 202....
                                                         HIỆU TRƯỞNG

	PHÒNG GDĐT THỊ XÃ THUẬN AN

TRƯỜNG THCS BÌNH CHUẨN

Số: ……./GT-CTr
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

GIẤY GIỚI THIỆU CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:  Trường THCS ……………………………………………………………
          Trường THCS Bình Chuẩn, thị xã Thuận An, tỉnh Bình Dương.
Giới thiệu học sinh: …………….…………………………..  Sinh ngày: ……./……/………
Đã (đang) học lớp ……. tại trường THCS Bình Chuẩn  năm học 20..… - 20..…
Nay xin chuyển đến học tại trường THCS…………………….......................................,  huyện(thị xã) ……………………., tỉnh (thành phố)……………………………………
Lý do: Chuyển theo nguyện vọng của gia đình.

Rất mong được sự giúp đỡ của Quý trường

Ngày …. tháng … năm 202…
                                                         HIỆU TRƯỞNG

Hồ sơ kèm theo:

1. Học bạ THCS,……………

2. Giấy khai sinh (bản sao).

3. Đơn xin chuyển trường.

4. Giấy xác nhận trúng tuyển vào lớp 6.

5……………………………………….

Hồ sơ kèm theo:

1. Học bạ THCS,………………………

2. Giấy khai sinh (bản sao).

3. Đơn xin  chuyển trường.

4. Giấy xác nhận trúng tuyển vào lớp 6.

5……………………………………….